
Rada POWlatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 318IXXXVIII/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany "Regulaminu parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego", usytuowanego przy 
ul. Dalekiej HA w Grodzisku Mazowieckim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

W "Regulaminie parkingu Starostwa Powiatu Grodziskiego", stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
308/XXXVII/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 października 2021r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

a) § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "W przypadku, gdy pojazd został pozostawiony w 
miejscu zabronionym i utrudnia ruch lub w inny sposób zagraża bezpieczeństwu ruchu 
drogowego, użytkownik parkingu wyraża zgodę na odholowanie pojazdu na parking strzeżony."; 

b) § 6 ust. 6 otrzymuje następując brzmienie "W przypadku uszkodzenia szlabanu lub innych 
urządzeń parkingowych przez kierowcę lub osobę trzecią, sprawca uszkodzenia szlabanu lub 
innych urządzeń lub rzeczy znajdujących się na terenie parkingu, ponosi odpowiedzialność za 
spowodowane przez niego szkody na zasadach wynikających z odrębnych przepisów."; 

c) § 7 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie"W przypadku zgubienia kluczyków do pojazdu, próby 
dostania się do wnętrza pojazdu mogą być podjęte wyłącznie po okazaniu zarządzającemu 
parkingiem dowodu rejestracyjnego pojazdu oraz dowodu tożsamości kierowcy."; 

d) w § 7 uchyla się ust. 6, ust. 7 oraz ust. 8. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z upływem 14 dni od daty ogłoszenia. 


